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                                                                                           Myślenice, dnia  09.08.2023r.

Do wszystkich 

Wykonawców 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ, PYTANIA, ODPOWIEDZI I MODYFIKACJE
Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2022r. poz. 1710 z późn. zm. – dalej uPZP) w trybie przetargu nieograniczonego o wartości powyżej kwot określonych w przepisach wydanych na podstawie art. 3 ust. 2 uPZP. , którego przedmiotem są dostawy środków dezynfekujących i myjacych. Nr sprawy 22/PN/23
Pytania Wykonawcy pierwszego:
Pytanie 1. Czy Zamawiający wydzieli do osobnej Części produkty z Części 2 poz. 5 i 6 i czy dopuści: Suche chusteczki do nasączania ich, dezynfekcyjnymi preparatami, nisko pyłowe do dezynfekcji wszystkich zmywalnych powierzchni, pakowane w rolki, każda rolka pakowana oddzielnie w folię ochronną, w rolce 100 chusteczek, gramatura 70g/m2, wymiary 300x340mm, nawilżenie ok 2m2, opakowanie: rolka 100 sztuk chusteczek Oraz kompatybilne z nimi wiaderko dozujące? lub Suche chusteczki do nasączania ich, dezynfekcyjnymi preparatami, nisko pyłowe do dezynfekcji wszystkich zmywalnych powierzchni, pakowane w rolki, każda rolka pakowana oddzielnie w folię ochronną, w rolce 300 chusteczek, gramatura 70g/m2, wymiary 180x250mm, nawilżenie ok 2m2, opakowanie: rolka 300 sztuk chusteczek Oraz kompatybilne z nimi wiaderko dozujące? W PRZYPADKU ZGODY PROSIMY O WSKAZANIE SPOSOBU PRZELICZENIA.

Odpowiedź:  Zamawiający nie wydziela pozycji z części.

Pytanie 2 Dotyczy umowy- prosimy do paragrafu 3 dopisać na końcu ustęp 15 o treści:

Kary umowne jakie może naliczyć Zamawiający w związku z opóźnieniem w realizacji zamówienia mogą być zastosowane tylko w przypadku, gdy Zamawiający nie posiada aktualnie zaległości w płatnościach na rzecz Wykonawcy starszych niż 14 dni od upływu pierwotnego terminu płatności. Wznowiony bieg terminu realizacji zamówienia, po którego przekroczeniu Zamawiający może naliczać kary umowne następuje od dnia zaksięgowania zaległych środków na koncie Wykonawcy. lub o dopisanie na końcu paragrafu 3 ustęp 15 o treści: "W przypadku niedotrzymania przez Zamawiającego terminu zapłaty faktury za dostarczony towar, Wykonawcy przysługuje prawo naliczania odsetek ustawowych i równocześnie przysługuje mu prawo naliczania kar umownych w wysokości 100.00zł za każdy dzień zwłoki w płatności. lub Prosimy o zmniejszenie kar umownych, którym podlegać ma Wykonawca. W obecnej sytuacji chronione są głównie interesy Zamawiającego. Prosimy o wprowadzenie zapisów chroniących interesy Wykonawcy, równoważnie do tych chroniących interesy Zamawiającego.

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów umowy. 
(2)Pytania wykonawcy drugiego

Część 4

Prosimy o dopuszczenie gazików złożonych na 8 warstw.

Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza.

Część 4

Prosimy o dopuszczenie gazików w rozmiarze, po rozłożeniu 10 x 16 cm po złożeniu 5 cm x 4 cm.
Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza.

Część 4

Prosimy o dopuszczenie gazików w opakowaniu 50 szt. z możliwością przeliczenia na opakowania w formularzu asortymentowo- cenowym

Odpowiedź:   Zamawiający nie dopuszcza

Część 4

Prosimy o dopuszczenie gazików z włókniny o gramaturze 50 g/m2.
Odpowiedź:   Zamawiający nie dopuszcza.

(3) Pytania Wykonawcy trzeciego:
Pyt.1 Pak.2 poz. 2B Prosimy o doprecyzowanie jakiej wielkości opakowanie należy zaoferować, czy Zamawiający miał na myśli op. 50 szt. chusteczek?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga opakowanie 50 szt.

 Pyt.2 Pak.2 poz. 11 Prosimy Zamawiającego o odstąpienie od wymogu posiadania badań na brak korozji wżernej gdyż każdy preparat do dezynfekcji narzędzi zawiera inhibitory korozji. Prosimy o dopuszczenie w to miejsce raportu z kompatybilności materiałowej.

Odpowiedź:  Zamawiający odstępuje od wymogu posiadania badań na brak korozji wżernej  i wymaga w to miejsce raport z kompatybilności materiałowej.

Pyt.3 Pak.2 poz. 15 Prosimy o potwierdzenie omyłki pisarskiej. Preparat z poz. 14 ma być kompatybilny z preparatem z poz. 13 (nie 12).

Odp. Zamawiający potwierdza omyłkę pisarską. Preparat z pozycji 14 ma być kompatybilny z preparatem z poz. 13

 Pyt.4 Pak.2 poz. 19 W związku z dostosowaniem przez producenta składu chemicznego produktu do obowiązujących standardów prosimy o dopuszczenie preparatu Terralin protect o składzie: alkil (C12-16)-chlorku dimetylobenzyloamonu, 2-fenoksyetanol, aminy, N-C12-14(o parzystej liczbie atomów węgla)- alkilotrimetylenodiamina

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pyt.5 Pak.5 poz. 1 Prosimy o dopuszczenie preparatu szybko działającego do dokładnego oczyszczania narzędzi z trudnych do usunięcia materiałów organicznych przed ich dezynfekcją wysokiego poziomu lub sterylizacją, w składzie IV rzędowy węglan amonu, kompleks trzech enzymów (amylaza, mannaza, proteaza), o działaniu bakteriobójczym, drożdżakobójczym w 5 min, w 0,5%, ograniczonym wirusobójczym 0,5% w 5 min (EN 14476) i 15 minut – 0,5% (EN 17111) (Acinetobacter baumannii ESBL, Enterobacter cloacae OXA 48, Enterococcus faecium VRE, Escherichia coli OXA 48, Klebsiella pneumoniae OXA 48, Staphylococcus aureus MRSA, Salmonella choleraesuis) Możliwość zastosowania w myjkach ultradźwiękowych. Preparat o pH=7-8. Opakowanie: 5000 ml.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pyt.6 Pak.5 poz. 1 Prosimy o dopuszczenie preparat szybko działający do dokładnego oczyszczania narzędzi z trudnych do usunięcia materiałów organicznych przed ich dezynfekcją wysokiego poziomu lub sterylizacją, w składzie IV rzędowe związki amonowe (propionian), chlorheksydyna , kompleks trzech enzymów (amylza, lipaza, proteaza), o działaniu bakteriobójczym, drożdżakobójczym, w 5 min. w 0,5% oraz ograniczonym wirusobójczym w 7 minut w 0,5% stężeniu Możliwość zastosowania w myjkach ultradźwiękowych Preparat o pH= 7-8. Opakowanie: 5000 ml.

Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza

Pyt. 6 Dotyczy Rozdział IV. Informacja o przedmiotowych środkach dowodowych 1. Przedmiotowe środki dowodowe, które należy złożyć wraz z ofertą c) Wyniki badań lub sprawozdanie z badań, potwierdzające działanie produktu Prosimy Zamawiającego o odstąpienie od wymogu przedkładania wyników badań lub sprawozdań z badań, potwierdzających działanie produktu. Raporty/ sprawozdania z badań są to zazwyczaj kilkunasto lub kilkudziesięcio stronicowe dokumenty dla jednego mikroorganizmu. Biorąc pod uwagę ilość produktów dezynfekcyjnych określoną w swz (ponad 50) i wymaganą skuteczność bójczą będzie to nadzwyczaj obszerna dokumentacja. Sprawdzenie merytoryczne tak dużej ilości materiałów wydłuży czas oceny ofert. Ponadto może to powodować problem z wysłaniem oferty elektronicznej. Platforma zakupowa ma ograniczoną pojemność przesyłanych plików. Informacje o spektrum i czasie działania produktów znajdują się w materiałach informacyjnych opracowanych przez producentów, którzy ponoszą pełną odpowiedzialność za zamieszczone w nich treści. Dlatego też przesyłanie wyników badań lub sprawozdań z badań jest powielaniem danych z materiałów informacyjnych. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie złożenia w zastępstwie oświadczenia o posiadaniu przez oferowane produkty badań potwierdzających wymagane spektrum i przedłożenie ich na każde wezwanie Zamawiającego, np. w ramach wyjaśnień w przypadku powzięcia wątpliwości

Odpowiedź:. Zamawiający zmienia przedmiotowe środki dowodowe zamiast wyniki badań Zamawiający wymaga oświadczenia o posiadaniu wyników badań lub posiadaniu sprawozdania z badań potwierdzających działanie produktu, z wyjątkiem pakietu nr 5 (wszystkie pozycje)

(3.2) Pytania Wykonawcy trzeciego:

Pytanie nr 1 . Dotyczy wysokości kar umownych 
Prosimy o zmianę zapisu umowy we wskazanych paragrafach, na następujące: 

§ 3 ust. 9 na: w przypadku nieterminowych realizacji dostaw lub dostaw niezgodnych pod względem towaru bądź ilości z zamówieniami – będzie naliczana przez Zamawiającego kara w wysokości 0,2% wartości brutto zamówionego towaru. 

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów umowy.
(4) Pytania Wykonawcy czwartego:
Dotyczy pakietu nr 5:
1. Czy Zamawiający w poz. 1  Czy Zamawiający dopuści preparat typu Enzymex L9 do mycia i dezynfekcji narzędzi, na bazie kompleksu trzech enzymów (proteaza, lipaza, amylaza), chlorku didecylodimetyloamoniowego, propionianu, niejonowych i kationowych związków powierzchniowo-czynnych, związków chelatujących,  o doskonałych właściwościach dezynfekcyjnych i myjących o spektrum działania:

B, 0,5%- EN 13727- do 5min; EN 14561- do 10min

V, 0,5%- EN17111 (Vaccinia- 0,5%- 10min); EN 14476 (HIV, HBV, HCV, herpes- 10min)
F (C. albicans)  EN 13624 0,5%- 5min; EN 14562 0,5%- 10min
Tbc (m.terrae)- do 10 min w 5%, spełniający pozostałe wymagania?

Odpowiedź:  Zamawiający nie dopuszcza

2. Czy Zamawiający w poz. 1 dopuści do oceny preparat typu Neodisher Endo Med.? Parametry według załączonej ulotki.
Odpowiedź:  Zamawiający nie dopuszcza

3. Czy Zamawiający w poz.2 dopuści do oceny preparat typu Neodisher Septo PreClean.? Parametry według załączonej ulotki.
Odpowiedź:  Zamawiający nie dopuszcza

4. Czy Zamawiający w poz.3 dopuści do oceny preparat typu Neodisher Endo Clean.? Parametry według załączonej ulotki.
Odpowiedź:  Zamawiający nie dopuszcza.

5. Czy Zamawiający w poz.4 dopuści do oceny preparat typu Neodisher Endo Sept GA.? Parametry według załączonej ulotki
Odpowiedź:  Zamawiający nie dopuszcza.

6. Czy Zamawiający w poz.5 dopuści do oceny preparat typu Neodisher Mediclean Forte.? Parametry według załączonej ulotki
Odpowiedź:  Zamawiający nie dopuszcza

7. Czy Zamawiający w poz.6 dopuści do oceny preparat typu Neodisher Mediklar? Parametry według załączonej ulotki
Odpowiedź:  Zamawiający nie dopuszcza
8. Czy Zamawiający w poz.7 dopuści do oceny preparat typu Neodisher Z? Parametry według załączonej ulotki.
Odpowiedź:  Zamawiający nie dopuszcza

9. Czy Zamawiający w poz.8 dopuści do oceny preparat typu Neodisher SBeco? Parametry według załączonej ulotki.
Odpowiedź:  Zamawiający nie dopuszcza
(5)Pytania wykonawcy piątego:

Pakiet 3 poz. 6

W związku z zakończeniem produkcji maści Sutriheal 5% zwracamy się z prośbą o dopuszczenie maści leczniczej z kwasami żywicznymi SutriHeal maść 10%. Opakowanie 15 g.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 

Pakiet 3 poz. 15

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do zaoferowania chusteczek spełniających wszystkie wymagania opisu przedmiotu zamówienia o wymiarach 20x20 cm

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza

Pakiet 9

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do zaoferowania gotowego do użycia preparatu do mycia i dezynfekcji powierzchni, także nieinwazyjnych wyrobów medycznych. Zawiera w swoim składzie nadtlenek wodoru, QAV. Wyrób medyczny klasy IIa. Wykazuje szerokie spektrum biobójcze: bakterio- i wirusobójcze (Polio, Adeno. Noro); grzybo- i prątkobójcze w czasie 1 min. Przebadany zgodnie z normą EN 16615, dopuszczony do dezynfekcji powierzchni mających kontakt z żywnością. Opakowanie – butelka 750 ml ze spryskiwaczem

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza
Zamawiający zmienia Rozdział IV SWZ Informacja o przedmiotowych środkach dowodowych

Wraz z ofertą Wykonawca składa następujące przedmiotowe środki dowodowe:
1.Przedmiotowe środki dowodowe, które należy złożyć wraz z ofertą: 

a)Ulotki informacyjne oferowanych produktów – część 1,2,3,4,5,6,7,8,i 9 ( wszystkie pozycje)

b)Karta charakterystyki produktu część 1,2,3,4,5,6,7,8,i 9 ( wszystkie pozycje)

c)oświadczenia o posiadaniu wyników badań lub posiadaniu sprawozdania z badań potwierdzających działanie produktu dla  część 1,2,3,4,6,7,8,i 9 ( wszystkie pozycje)

d)Wyniki badań lub sprawozdanie z badań, potwierdzające działanie produktu dla  części 5 ( wszystkie pozycje)
e)raport z kompatybilności materiałowej dla części 2 poz. 11
Zmianie ulega Rozdział X. Termin związania ofertą 

Termin związania Wykonawcy złożoną ofertą upływa w dniu 21.11.2023 r. (90 dni).

Zmianie ulega Rozdział XII. Sposób i termin składania ofert

1)Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl pod adresem www.platformazakupowa.pl/pn/szpitalmyslenice w myśl Ustawy na stronie internetowej prowadzonego postępowania  do dnia 24.08.2023 r do godz. 12.30.

Zmianie ulega Rozdział XIII. Termin otwarcia ofert

1. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 24.08.2023 r. godz. 13.10.

Wykonawcy są zobowiązani uwzględnić powyższe zmiany, które stanowią integralną cześć SWZ, podczas sporządzania oferty

Podpis........................................

Zamieszczono na stronie internetowej ( platforma zakupowa zamawiającego)      

……………………………………………......................... .
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